A partir das 08h01m do dia 29 de  Maio de 2024 - (Horário de Brasília).  

VALOR LIMITE DA DESPESA  

O valor global estimado das despesas por conta da aquisição dos objetos 
conforme detalhado no anexo I – termo de referencia, limita-se em R$ 
1.078.433,38 (um milhão setenta e oito mil, quatrocentos trinta e três reais 
trinta e oito centavos), mantido o sigilo dos preços unitários, conforme dispõe o 
art. 18, inciso VI da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021  

MODO DE DISPUTA  

“Aberto”, conforme disposto no art. 56, inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º

[...]

13. ESTIMATIVA DE VALORES UNITÁRIOS E VALOR GLOBAL 

13.1 O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e 
imediatamente após o julgamento das propostas, onde o valor global das despesas limitar-se-á em R$ 
1.078.433,38 (hum milhão, setenta e oito mil, quatrocentos trinta e três reais trinta e oito centavos).  

14. CRITÉRIOS DE REAJUSTE DE PREÇOS 

14.1. Considerando que é sabido que em se tratando de pneus a matéria prima é regulada pelo Dólar 
razão pela a qual em observância à supremacia do interesse público, os preços poderão ser revistos, tão